روز سه شنبه و چهارشنبه که تلفنی برقرار نمی شود، خانواده وی برای اطلاع از موقعیت وی با بیمارستان ها مختلف تماس می گیرند که همگی اظهار بی اطلاعی می نمایند...

خبر دستگیری او هم چنین روز پنجشنبه ۵ شهریور سال ۷۷ (۲۷ آگوست ۹۸) توسط رادیوهای برون مرزی به اطلاع جهانیان رسیده است. (از جمله رادیو اسرائیل و رادیو فرانسه)

آقای پیروز فقهای دوانی، متولد سال ۱۳۴۰ شمسی (۱۹۶۱ میلادی)، " دبیر و سخنگوی سازمان اتحاد برای دموکراسی در ایران " و مدیر " شرکت پژوهشی پیام پیروز "، که در راستای مبارزه بر علیه اختناق، حاکمیت استبداد، نقض حقوق بشر در ایران، تامین دموکراسی و حمایت از خانواده های زندانیان سیاسی تلاش پی گیر داشته، دو بار دستگیر و زندانی شده بود.